
 

 

Příloha č. 1: Souhlas Etické komise 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 2: Dotazník 

 
 



 

 

 
 



 

 

 



 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 3: Informovaný souhlas 

 

 

Informovaný souhlas s poskytnutím výzkumného rozhovoru a jeho následným 

využitím pro účely diplomové práce na téma: Informovanost žen s endometriózou o 

vlivu výživových faktorů na toto onemocnění. 

Podpisem vyjadřuji souhlas s následujícími body:  

1. Byla jsem informována o účelu rozhovoru, kterým je sběr dat pro potřeby výzkumu 

diplomové práce Bc. Edity Vavrouškové s názvem Informovanost žen 

s endometriózou o vlivu výživových faktorů na toto onemocnění. Cílem výzkumu je: 

Zjistit informovanost žen s endometriózou o vlivu výživových faktorů na toto 

onemocnění, zda byly poučeny lékařem a zda změnily své stravovací návyky. 

2. Bylo mi sděleno, jak dlouhý bude rozhovor a jaký bude mít průběh. Jsem seznámena s 

právem odmítnou odpovědět na jakoukoli otázku, případně do 3 dnů odmítnout účast na 

výzkumu.  

 

3. Souhlasím s nahráváním následujícího rozhovoru a jeho následným zpracováním. 

Zvukový záznam rozhovoru nebude poskytnut třetím stranám a po přepsání bude 

vymazán.  

 

4. Byla jsem obeznámena s tím, jak bude s rozhovory nakládáno a jakým způsobem bude 

zajištěna anonymita i po skončení rozhovorů, která znemožní identifikaci mé osoby. 

Nikde nebude uvedeno mé jméno či jiné osobní údaje, díky kterým bych mohla být 

identifikována.  

 

5. Dávám své svolení k tomu, aby výzkumnice použila rozhovor pro potřeby své diplomové 

práce a některé části v ní může citovat, zvuková nahrávka a transkripce rozhovoru však 

bude po ukončení výzkumu smazána.  

 

Datum: 

 

Podpis respondenta:  

 

Podpis výzkumníka:  

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 4: Edukační materiál 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 


